
Έσοδα από Απογευματινή Λειτουργία 2012
Σύνολο 2012 2012 vs 2011

1η Υ.Πε. 1.331.051 1.331.051 24%
2η Υ.Πε. 260.566 260.566 73%
3η Υ.Πε. 166.298 166.298 -35%
4η Υ.Πε. 390.654 390.654 13%
5η Υ.Πε. 309.765 309.765 23%
6η Υ.Πε. 524.984 524.984 2%
7η Υ.Πε. 443.690 443.690 0%
Σύνολα 3.427.009 3.427.009 13%

Ιανουάριος 
2012



Έσοδα από Απογευματινή Λειτουργία 2012

ΥΠΕ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΑ Σύνολο 2012 2012 vs 2011

1 "ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΕΙΟ" Γ.Ν. ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 4.139 4.139 -57%
1 1ο ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΙΚΑ 0 0
1 3ο ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΙΚΑ 0 0
1 6ο ΟΓΚΟΛΟΓΙΚΟ ΝΟΣ. ΙΚΑ 0 0
1 7ο ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΙΚΑ 0 0
1 Γ.Ν. ΑΤΤΙΚΗΣ "ΚΑΤ" 116.802 116.802 4%
1 Γ.Ν. ΑΤΤΙΚΗΣ "ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙΟ" 10.763 10.763 -4%
1 Γ.Ν. ΜΑΙΕΥΤΗΡΙΟ ΑΘΗΝΩΝ "ΕΛΕΝΑΣ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ" 72.009 72.009 -16%
1 Γ.Ν. ΜΕΛΙΣΣΙΩΝ "ΑΜΑΛΙΑ ΦΛΕΜΙΓΚ" 2.965 2.965 -22%
1 Γ.Ν. ΝΟΣΗΜΑΤΩΝ ΘΩΡΑΚΟΣ ΑΘΗΝΩΝ "ΣΩΤΗΡΙΑ" 8.474 8.474 7%
1 Γ.Ν. ΠΑΙΔΩΝ "Η ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ" 108.033 108.033 4%
1 Γ.Ν. ΠΑΙΔΩΝ "ΠΑΝ. & ΑΓΛ. ΚΥΡΙΑΚΟΥ" 10.472 10.472 -81%
1 Γ.Ν. ΠΑΙΔΩΝ ΠΕΝΤΕΛΗΣ 59.643 59.643 31%
1 Γ.Ν. ΠΑΤΗΣΙΩΝ 11.655 11.655 0%
1 Γ.Ν.Α. "ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ" 76.916 76.916 -6%
1 Γ.Ν.Α. "Γ. ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ" 178.066 178.066 1%
1 Γ.Ν.Α. "Η ΕΛΠΙΣ" 3.233 3.233 -48%
1 Γ.Ν.Α. "Η ΠΑΜΜΑΚΑΡΙΣΤΟΣ" 75 75 -98%
1 Γ.Ν.Α. "ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ" 23.340 23.340 -1%
1 Γ.Ν.Α. "ΚΟΡΓΙΑΛΕΝΕΙΟ - ΜΠΕΝΑΚΕΙΟ" Ε.Ε.Σ. 38.105 38.105 35%
1 Γ.Ν.Α. "ΛΑΙΚΟ" 33.437 33.437
1 Γ.Ν.Α. "Ο ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ" 292.669 292.669
1 Γ.Ν.Α. "ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ" 0 0
1 ΓΕΝ. ΑΝΤΙΚΑΡΚΙΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ "ΑΓ. ΣΑΒΒΑΣ" 154.454 154.454 -12%
1 ΔΕΡΜ. ΠΑΘΗΣΕΩΝ ΑΘΗΝΩΝ "ΑΝΔΡΕΑΣ ΣΥΓΓΡΟΣ" 82.370 82.370 -15%
1 ΕΘΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ 0 0
1 ΝΟΣ. ΑΘΗΝΩΝ ΣΠΗΛΙΟΠΟΥΛΕΙΟ "Η ΑΓΙΑ ΕΛΕΝΗ" 0 0
1 ΟΓΚΟΛ. ΝΟΣ. ΚΗΦΙΣΙΑΣ "ΟΙ ΑΓΙΟΙ ΑΝΑΡΓΥΡΟΙ" 0 0
1 ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 43.430 43.430 42%
1 ΠΑΙΔΟΨΥΧΙΑΤΡΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΑΤΤΙΚΗΣ 0 0

Σύνολα 1ης ΥΠΕ 1.331.051 1.331.051 24%

Ιανουάριος 
2012



Έσοδα από Απογευματινή Λειτουργία 2012

ΥΠΕ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΑ Σύνολο 2012 2012 vs 2011

2 Γ.Ν. "ΑΣΚΛΗΠΕΙΟ" ΒΟΥΛΑΣ 0 0
2 Γ.Ν. ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 0 0
2 Γ.Ν. ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ "ΘΡΙΑΣΙΟ" 2.064 2.064 66%
2 Γ.Ν.- Κ.Υ. ΙΚΑΡΙΑΣ 0 0
2 Γ.Ν.- Κ.Υ. ΚΑΛΥΜΝΟΥ "ΤΟ ΒΟΥΒΑΛΕΙΟ" 0 0
2 Γ.Ν.- Κ.Υ. ΚΥΘΗΡΩΝ "ΤΡΙΦΥΛΛΕΙΟ" 0 0
2 Γ.Ν.- Κ.Υ. ΚΩ 0 0
2 Γ.Ν.- Κ.Υ. ΛΗΜΝΟΥ 0 0
2 Γ.Ν.- Κ.Υ. ΝΑΞΟΥ 0 0
2 Γ.Ν. ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ "ΒΟΣΤΑΝΕΙΟ" 0 0
2 Γ.Ν. ΝΙΚΑΙΑΣ ΠΕΙΡΑΙΑ "ΑΓΙΟΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ" 3.225 3.225 -75%
2 Γ.Ν. ΠΕΙΡΑΙΑ "ΤΖΑΝΕΙΟ" 11.303 11.303 -45%
2 Γ.Ν. ΡΟΔΟΥ "Α. ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ" 2.248 2.248 1%
2 Γ.Ν. ΣΑΜΟΥ "Ο ΑΓΙΟΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ" 0 0
2 Γ.Ν. ΣΥΡΟΥ "ΒΑΡΔΑΚΕΙΟ & ΠΡΩΙΟ" 17.982 17.982 -31%
2 Γ.Ν. ΧΙΟΥ "ΣΚΥΛΙΤΣΕΙΟ" 0 0
2 ΓΕΝ. ΑΝΤΙΚΑΡΚ. ΝΟΣ. ΠΕΙΡΑΙΑ "ΜΕΤΑΞΑ" 9.790 9.790 33%
2 ΚΡΑΤΙΚΟ ΘΕΡΑΠΕΥΤΗΡΙΟ- Κ.Υ. ΛΕΡΟΥ 0 0
2 ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ Γ.Ν. "ΑΤΤΙΚΟΝ" 71.179 71.179 -8%
2 Ψ.Ν.Α. "ΔΡΟΜΟΚΑΪΤΕΙΟ" 0 0
2 ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΑΤΤΙΚΗΣ 0 0
2 ΩΝΑΣΕΙΟ Καρδιοχειρουργικό Κέντρο 142.776 142.776

Σύνολα 2ης ΥΠΕ 260.566 260.566 73%

Ιανουάριος 
2012



Έσοδα από Απογευματινή Λειτουργία 2012

ΥΠΕ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΑ Σύνολο 2012 2012 vs 2011

3 Γ.Ν. "ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ" 79.017 79.017 -60%
3 Γ.Ν. ΒΕΡΟΙΑΣ 385 385
3 Γ.Ν. ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 34.561 34.561 5%
3 Γ.Ν. ΓΡΕΒΕΝΩΝ 0 0
3 Γ.Ν. ΕΔΕΣΣΑΣ 7.680 7.680
3 Γ.Ν. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ "ΑΓ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ" 0 0
3 Γ.Ν. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ "Γ. ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ" 0 0
3 Γ.Ν. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ "Γ. ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ" 11.357 11.357 5%
3 Γ.Ν. ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 0 0
3 Γ.Ν. ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 4.425 4.425
3 Γ.Ν. ΚΟΖΑΝΗΣ "ΜΑΜΑΤΣΕΙΟ" 0 0
3 Γ.Ν. ΝΑΟΥΣΑΣ 17.744 17.744 178%
3 Γ.Ν. ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ "ΜΠΟΔΟΣΑΚΕΙΟ" 7.538 7.538 32%
3 Γ.Ν. ΦΛΩΡΙΝΑΣ "ΕΛΕΝΗ Θ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ" 1.551 1.551 15%
3 ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 2.040 2.040
3 ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΠΕΤΡΑΣ ΟΛΥΜΠΟΥ 0 0

Σύνολα 3ης ΥΠΕ 166.298 166.298 -35%

Ιανουάριος 
2012



Έσοδα από Απογευματινή Λειτουργία 2012

ΥΠΕ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΑ Σύνολο 2012 2012 vs 2011

4 2ο ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΙΚΑ 0 0
4 ΑΝΤΙΚΑΡΚΙΝΙΚΟ ΝΟΣ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ "ΘΕΑΓΕΝΕΙΟ" 157.557 157.557 13%
4 Γ.Ν. ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 0 0
4 Γ.Ν. ΔΡΑΜΑΣ 16.966 16.966 54%
4 Γ.Ν. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ "ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ" 31.679 31.679 -4%
4 Γ.Ν.- Κ.Υ. ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ 0 0
4 Γ.Ν. ΚΑΒΑΛΑΣ 24.695 24.695 -32%
4 Γ.Ν. ΚΙΛΚΙΣ 0 0
4 Γ.Ν. ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ "ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙΟ" 200 200
4 Γ.Ν. ΞΑΝΘΗΣ 17.682 17.682 105%
4 Γ.Ν. ΣΕΡΡΩΝ 79.217 79.217 12%
4 Γ.Ν. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 0 0
4 ΔΕΡΜΑΤΙΚΩΝ ΝΟΣΩΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 11.249 11.249 18%
4 ΝΟΣ. ΕΙΔΙΚΩΝ ΠΑΘΗΣΕΩΝ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 0 0
4 ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ Γ.Ν. "ΑΧΕΠΑ" 12.607 12.607 59%
4 ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ Γ.Ν. ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 35.072 35.072 13%
4 ΠΡΩΤΟ ΓΕΝ. ΝΟΣ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ "ΑΓΙΟΣ ΠΑΥΛΟΣ" 3.730 3.730

Σύνολα 4ης ΥΠΕ 390.654 390.654 13%

Ιανουάριος 
2012



Έσοδα από Απογευματινή Λειτουργία 2012

ΥΠΕ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΑ Σύνολο 2012 2012 vs 2011

5 Γ.Ν. ΑΜΦΙΣΣΑΣ 0 0
5 Γ.Ν. ΒΟΛΟΥ "ΑΧΙΛΛΟΠΟΥΛΕΙΟ" 12.693 12.693 -16%
5 Γ.Ν. ΘΗΒΩΝ 0 0
5 Γ.Ν.- Κ.Υ. ΚΑΡΥΣΤΟΥ 0 0
5 Γ.Ν.- Κ.Υ. ΚΥΜΗΣ 0 0
5 Γ.Ν. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 39.701 39.701 9%
5 Γ.Ν. ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ 0 0
5 Γ.Ν. ΛΑΜΙΑΣ 0 0
5 Γ.Ν. ΛΑΡΙΣΑΣ "ΚΟΥΤΛΙΜΠΑΝΕΙΟ" 45.367 45.367 -9%
5 Γ.Ν. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 2.792 2.792
5 Γ.Ν. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 20.909 20.909 9%
5 Γ.Ν. ΧΑΛΚΙΔΑΣ 0 0
5 ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ Γ.Ν. ΛΑΡΙΣΑΣ 188.303 188.303 43%

Σύνολα 5ης ΥΠΕ 309.765 309.765 23%

Ιανουάριος 
2012



Έσοδα από Απογευματινή Λειτουργία 2012

ΥΠΕ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΑ Σύνολο 2012 2012 vs 2011

6 Γ. ΠΑΝΑΡΚΑΔΙΚΟ ΤΡΙΠΟΛΗΣ "Η ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΤΡΙΑ" 1.800 1.800
6 Γ.Ν. ΑΓΡΙΝΙΟΥ 0 0
6 Γ.Ν. ΑΙΓΙΟΥ 0 0
6 Γ.Ν. ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 0 0
6 Γ.Ν. ΑΡΓΟΥΣ 0 0
6 Γ.Ν. ΑΡΤΑΣ 703 703 -98%
6 Γ.Ν. ΖΑΚΥΝΘΟΥ "ΑΓΙΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ" 0 0
6 Γ.Ν. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ "ΧΑΤΖΗΚΩΣΤΑ" 26.407 26.407 -12%
6 Γ.Ν.- Κ.Υ. ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ 0 0
6 Γ.Ν.- Κ.Υ. ΚΡΕΣΤΕΝΩΝ 0 0
6 Γ.Ν.- Κ.Υ. ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ 0 0
6 Γ.Ν.- Κ.Υ. ΜΟΛΑΩΝ 0 0
6 Γ.Ν.- Κ.Υ. ΦΙΛΙΑΤΩΝ 0 0
6 Γ.Ν. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 0 0
6 Γ.Ν. ΚΕΡΚΥΡΑΣ 0 0
6 Γ.Ν. ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 0 0
6 Γ.Ν. ΚΟΡΙΝΘΟΥ 0 0
6 Γ.Ν. ΛΕΥΚΑΔΑΣ 39.000 39.000 23%
6 Γ.Ν. ΛΗΞΟΥΡΙΟΥ "ΜΑΝΤΖΑΒΙΝΑΤΕΙΟ" 0 0
6 Γ.Ν. ΜΕΣΟΛΛΟΓΙΟΥ "ΧΑΤΖΗΚΩΣΤΑ" 0 0
6 Γ.Ν. ΝΑΥΠΛΙΟΥ 0 0
6 Γ.Ν. ΠΑΙΔΩΝ ΠΑΤΡΩΝ "ΚΑΡΑΜΑΝΔΑΝΕΙΟ" 12.444 12.444 162%
6 Γ.Ν. ΠΑΤΡΩΝ "Ο ΑΓΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ" 47.874 47.874 102%
6 Γ.Ν. ΠΡΕΒΕΖΑΣ 0 0
6 Γ.Ν. ΠΥΡΓΟΥ "Α. ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ" 3.790 3.790 2%
6 Γ.Ν. ΣΠΑΡΤΗΣ "ΙΩΑΝ. & ΑΙΚΑΤ. ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ" 0 0
6 ΝΟΣ. ΝΟΣΗΜΑΤΩΝ ΘΩΡΑΚΟΣ Ν.Δ. ΕΛΛΑΔΑΣ 394 394 115%
6 ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ Γ.Ν. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 121.171 121.171 -5%
6 ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ Γ.Ν. ΠΑΤΡΩΝ 271.401 271.401 4%
6 ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 0 0
6 ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΤΡΙΠΟΛΗΣ 0 0

Σύνολα 6ης ΥΠΕ 524.984 524.984 2%

Ιανουάριος 
2012



Έσοδα από Απογευματινή Λειτουργία 2012

ΥΠΕ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΑ Σύνολο 2012 2012 vs 2011

7 Γ.Ν. ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 0 0
7 Γ.Ν. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ "ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ - ΠΑΝΑΝΕΙΟ" 87.109 87.109 23%
7 Γ.Ν. - Κέντρο Υγείας Ιεράπετρας 0 0
7 Γ.Ν.- Κ.Υ. ΝΕΑΠΟΛΗΣ "ΔΙΑΛΥΝΑΚΕΙΟ" 0 0
7 Γ.Ν.- Κ.Υ. ΣΗΤΕΙΑΣ 0 0
7 Γ.Ν. ΡΕΘΥΜΝΟΥ 0 0
7 Γ.Ν. ΧΑΝΙΩΝ "ΑΓ. ΓΕΩΡΓΙΟΣ" 40.463 40.463 80%
7 ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ Γ.Ν. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 316.117 316.117 -9%
7 ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΧΑΝΙΩΝ 0 0

Σύνολα 7ης ΥΠΕ 443.690 443.690 0%

Ιανουάριος 
2012



Έσοδα από Απογευματινή Λειτουργία

Σύνολο 2012 Ιανουάριος 2012

Ιατρεία Σύνολο Ιατρεία

1η Υ.Πε. 753.402 517.440 46.089 14.120 1.331.051 753.402 517.440 46.089 14.120
2η Υ.Πε. 207.013 53.553 0 0 260.566 207.013 53.553 0 0
3η Υ.Πε. 116.598 49.701 0 0 166.298 116.598 49.701 0 0
4η Υ.Πε. 232.371 109.414 48.133 736 390.654 232.371 109.414 48.133 736
5η Υ.Πε. 205.377 103.555 833 0 309.765 205.377 103.555 833 0
6η Υ.Πε. 433.040 84.420 1.220 6.304 524.984 433.040 84.420 1.220 6.304
7η Υ.Πε. 181.623 247.695 12.972 1.400 443.690 181.623 247.695 12.972 1.400
Σύνολα 2.129.424 1.165.777 109.247 22.560 3.427.009 2.129.424 1.165.777 109.247 22.560

Διαγν.- Απεικ. 
Πράξεις

Θεραπευτικές 
Πράξεις

Επεμβατικές 
Πράξεις

Διαγν.- 
Απεικ. 

Πράξεις
Θεραπευτικές 

Πράξεις
Επεμβατικές 

Πράξεις



Έσοδα από Απογευματινή Λειτουργία

ΥΠΕ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΑ

Σύνολο 2012 Ιανουάριος 2012

Ιατρεία Σύνολο Ιατρεία

1 "ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΕΙΟ" Γ.Ν. ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 3.855 284 0 0 4.139 3.855,00 284,44
1 1ο ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΙΚΑ 0 0 0 0 0
1 3ο ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΙΚΑ 0 0 0 0 0
1 6ο ΟΓΚΟΛΟΓΙΚΟ ΝΟΣ. ΙΚΑ 0 0 0 0 0
1 7ο ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΙΚΑ 0 0 0 0 0
1 Γ.Ν. ΑΤΤΙΚΗΣ "ΚΑΤ" 86.330 30.472 0 0 116.802 86.330,00 30.471,72
1 Γ.Ν. ΑΤΤΙΚΗΣ "ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙΟ" 8.363 2.400 0 0 10.763 8.363,00 2.400,13
1 Γ.Ν. ΜΑΙΕΥΤΗΡΙΟ ΑΘΗΝΩΝ "ΕΛΕΝΑΣ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ" 72.009 0 0 0 72.009 72.009,28
1 Γ.Ν. ΜΕΛΙΣΣΙΩΝ "ΑΜΑΛΙΑ ΦΛΕΜΙΓΚ" 2.965 0 0 0 2.965 2.965,00 0 0 0
1 Γ.Ν. ΝΟΣΗΜΑΤΩΝ ΘΩΡΑΚΟΣ ΑΘΗΝΩΝ "ΣΩΤΗΡΙΑ" 5.445 3.029 0 0 8.474 5.445,00 3.028,79
1 Γ.Ν. ΠΑΙΔΩΝ "Η ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ" 79.790 28.243 0 0 108.033 79.790,00 28.242,70
1 Γ.Ν. ΠΑΙΔΩΝ "ΠΑΝ. & ΑΓΛ. ΚΥΡΙΑΚΟΥ" 4.860 5.612 0 0 10.472 4.860,00 5.611,97
1 Γ.Ν. ΠΑΙΔΩΝ ΠΕΝΤΕΛΗΣ 41.745 17.898 0 0 59.643 41.745,00 17.897,93
1 Γ.Ν. ΠΑΤΗΣΙΩΝ 0 11.655 0 0 11.655 11.655,00
1 Γ.Ν.Α. "ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ" 69.580 7.336 0 0 76.916 69.580,00 7.335,90
1 Γ.Ν.Α. "Γ. ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ" 79.590 98.476 0 0 178.066 79.590,00 98.476,37 0 0
1 Γ.Ν.Α. "Η ΕΛΠΙΣ" 2.100 1.133 0 0 3.233 2.100,00 1.132,99
1 Γ.Ν.Α. "Η ΠΑΜΜΑΚΑΡΙΣΤΟΣ" 75 0 0 0 75 75 0
1 Γ.Ν.Α. "ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ" 23.340 0 0 0 23.340 23.340,00
1 Γ.Ν.Α. "ΚΟΡΓΙΑΛΕΝΕΙΟ - ΜΠΕΝΑΚΕΙΟ" Ε.Ε.Σ. 20.380 17.725 0 0 38.105 20.380,00 17.724,89
1 Γ.Ν.Α. "ΛΑΙΚΟ" 33.180 257 0 0 33.437 33.180,00 257,45
1 Γ.Ν.Α. "Ο ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ" 70.315 222.354 0 0 292.669 70.315,00 222.354,49
1 Γ.Ν.Α. "ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ" 0 0 0 0 0
1 ΓΕΝ. ΑΝΤΙΚΑΡΚΙΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ "ΑΓ. ΣΑΒΒΑΣ" 46.325 53.970 46.089 8.070 154.454 46.325,00 53.970,29 46.088,91 8.069,71
1 ΔΕΡΜ. ΠΑΘΗΣΕΩΝ ΑΘΗΝΩΝ "ΑΝΔΡΕΑΣ ΣΥΓΓΡΟΣ" 76.320 0 0 6.050 82.370 76.320,00 6.050,00
1 ΕΘΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ 0 0 0 0 0
1 ΝΟΣ. ΑΘΗΝΩΝ ΣΠΗΛΙΟΠΟΥΛΕΙΟ "Η ΑΓΙΑ ΕΛΕΝΗ" 0 0 0 0 0
1 ΟΓΚΟΛ. ΝΟΣ. ΚΗΦΙΣΙΑΣ "ΟΙ ΑΓΙΟΙ ΑΝΑΡΓΥΡΟΙ" 0 0 0 0 0
1 ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 26.835 16.595 0 0 43.430 26.835,00 16.595,00
1 ΠΑΙΔΟΨΥΧΙΑΤΡΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΑΤΤΙΚΗΣ 0 0 0 0 0

Σύνολα 1ης ΥΠΕ 753.402 517.440 46.089 14.120 1.331.051 753.402 517.440 46.089 14.120

Διαγν.- Απεικ. 
Πράξεις

Θεραπευτικές 
Πράξεις

Επεμβατικές 
Πράξεις

Διαγν.- 
Απεικ. 

Πράξεις
Θεραπευτικές 

Πράξεις
Επεμβατικές 

Πράξεις



Έσοδα από Απογευματινή Λειτουργία

ΥΠΕ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΑ

Σύνολο 2012 Ιανουάριος 2012

Ιατρεία Σύνολο Ιατρεία

2 Γ.Ν. "ΑΣΚΛΗΠΕΙΟ" ΒΟΥΛΑΣ 0 0 0 0 0
2 Γ.Ν. ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 0 0 0 0 0
2 Γ.Ν. ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ "ΘΡΙΑΣΙΟ" 1.485 579 0 0 2.064 1.485,00 578,83
2 Γ.Ν.- Κ.Υ. ΙΚΑΡΙΑΣ 0 0 0 0 0
2 Γ.Ν.- Κ.Υ. ΚΑΛΥΜΝΟΥ "ΤΟ ΒΟΥΒΑΛΕΙΟ" 0 0 0 0 0
2 Γ.Ν.- Κ.Υ. ΚΥΘΗΡΩΝ "ΤΡΙΦΥΛΛΕΙΟ" 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2 Γ.Ν.- Κ.Υ. ΚΩ 0 0 0 0 0
2 Γ.Ν.- Κ.Υ. ΛΗΜΝΟΥ 0 0 0 0 0
2 Γ.Ν.- Κ.Υ. ΝΑΞΟΥ 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2 Γ.Ν. ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ "ΒΟΣΤΑΝΕΙΟ" 0 0 0 0 0
2 Γ.Ν. ΝΙΚΑΙΑΣ ΠΕΙΡΑΙΑ "ΑΓΙΟΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ" 3.225 0 0 0 3.225 3.225,00
2 Γ.Ν. ΠΕΙΡΑΙΑ "ΤΖΑΝΕΙΟ" 11.240 63 0 0 11.303 11.240,00 63,1
2 Γ.Ν. ΡΟΔΟΥ "Α. ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ" 1.270 978 0 0 2.248 1.270,00 977,71
2 Γ.Ν. ΣΑΜΟΥ "Ο ΑΓΙΟΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ" 0 0 0 0 0
2 Γ.Ν. ΣΥΡΟΥ "ΒΑΡΔΑΚΕΙΟ & ΠΡΩΙΟ" 2.550 15.432 0 0 17.982 2.550,00 15.431,78
2 Γ.Ν. ΧΙΟΥ "ΣΚΥΛΙΤΣΕΙΟ" 0 0 0 0 0
2 ΓΕΝ. ΑΝΤΙΚΑΡΚ. ΝΟΣ. ΠΕΙΡΑΙΑ "ΜΕΤΑΞΑ" 4.840 4.950 0 0 9.790 4.840,00 4.949,86
2 ΚΡΑΤΙΚΟ ΘΕΡΑΠΕΥΤΗΡΙΟ- Κ.Υ. ΛΕΡΟΥ 0 0 0 0 0
2 ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ Γ.Ν. "ΑΤΤΙΚΟΝ" 71.179 0 0 0 71.179 71.179,24 0 0 0
2 Ψ.Ν.Α. "ΔΡΟΜΟΚΑΪΤΕΙΟ" 0 0 0 0 0
2 ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΑΤΤΙΚΗΣ 0 0 0 0 0
2 ΩΝΑΣΕΙΟ Καρδιοχειρουργικό Κέντρο 111.224 31.552 0 0 142.776 111.224,00 31.551,84

Σύνολα 2ης ΥΠΕ 207.013 53.553 0 0 260.566 207.013 53.553 0 0

Διαγν.- Απεικ. 
Πράξεις

Θεραπευτικές 
Πράξεις

Επεμβατικές 
Πράξεις

Διαγν.- 
Απεικ. 

Πράξεις
Θεραπευτικές 

Πράξεις
Επεμβατικές 

Πράξεις



Έσοδα από Απογευματινή Λειτουργία

ΥΠΕ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΑ

Σύνολο 2012 Ιανουάριος 2012

Ιατρεία Σύνολο Ιατρεία

3 Γ.Ν. "ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ" 79.017 0 0 0 79.017 79.017,17
3 Γ.Ν. ΒΕΡΟΙΑΣ 385 0 0 0 385 385
3 Γ.Ν. ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 8.810 25.751 0 0 34.561 8.810,00 25.751,40 0 0
3 Γ.Ν. ΓΡΕΒΕΝΩΝ 0 0 0 0 0
3 Γ.Ν. ΕΔΕΣΣΑΣ 3.930 3.750 0 0 7.680 3.930,00 3.750,06
3 Γ.Ν. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ "ΑΓ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ" 0 0 0 0 0
3 Γ.Ν. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ "Γ. ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ" 0 0 0 0 0
3 Γ.Ν. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ "Γ. ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ" 11.070 287 0 0 11.357 11.070,00 287,42
3 Γ.Ν. ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 0 0 0 0 0
3 Γ.Ν. ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 4.425 0 0 0 4.425 4.425,00 0 0 0
3 Γ.Ν. ΚΟΖΑΝΗΣ "ΜΑΜΑΤΣΕΙΟ" 0 0 0 0 0
3 Γ.Ν. ΝΑΟΥΣΑΣ 5.370 12.374 0 0 17.744 5.370,00 12.374,00
3 Γ.Ν. ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ "ΜΠΟΔΟΣΑΚΕΙΟ" 0 7.538 0 0 7.538 7.537,66
3 Γ.Ν. ΦΛΩΡΙΝΑΣ "ΕΛΕΝΗ Θ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ" 1.551 0 0 0 1.551 1.550,68
3 ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 2.040 0 0 0 2.040 2.040,00
3 ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΠΕΤΡΑΣ ΟΛΥΜΠΟΥ 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Σύνολα 3ης ΥΠΕ 116.598 49.701 0 0 166.298 116.598 49.701 0 0

Διαγν.- Απεικ. 
Πράξεις

Θεραπευτικές 
Πράξεις

Επεμβατικές 
Πράξεις

Διαγν.- 
Απεικ. 

Πράξεις
Θεραπευτικές 

Πράξεις
Επεμβατικές 

Πράξεις



Έσοδα από Απογευματινή Λειτουργία

ΥΠΕ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΑ

Σύνολο 2012 Ιανουάριος 2012

Ιατρεία Σύνολο Ιατρεία

4 2ο ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΙΚΑ 0 0 0 0 0
4 ΑΝΤΙΚΑΡΚΙΝΙΚΟ ΝΟΣ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ "ΘΕΑΓΕΝΕΙΟ" 60.860 50.121 46.577 0 157.557 60.860,00 50.120,68 46.576,51 0
4 Γ.Ν. ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4 Γ.Ν. ΔΡΑΜΑΣ 8.980 7.986 0 0 16.966 8.980,00 7.986,08
4 Γ.Ν. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ "ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ" 29.940 1.289 0 450 31.679 29.940,00 1.288,87 450
4 Γ.Ν.- Κ.Υ. ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4 Γ.Ν. ΚΑΒΑΛΑΣ 22.615 2.080 0 0 24.695 22.615,00 2.079,74
4 Γ.Ν. ΚΙΛΚΙΣ 0 0 0 0 0
4 Γ.Ν. ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ "ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙΟ" 200 0 0 0 200 200
4 Γ.Ν. ΞΑΝΘΗΣ 17.060 622 0 0 17.682 17.060,00 622,29
4 Γ.Ν. ΣΕΡΡΩΝ 39.700 39.517 0 0 79.217 39.700,00 39.516,60
4 Γ.Ν. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 0 0 0 0 0
4 ΔΕΡΜΑΤΙΚΩΝ ΝΟΣΩΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 10.860 0 103 286 11.249 10.860,00 102,8 286,4
4 ΝΟΣ. ΕΙΔΙΚΩΝ ΠΑΘΗΣΕΩΝ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 0 0 0 0 0
4 ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ Γ.Ν. "ΑΧΕΠΑ" 3.450 7.703 1.454 0 12.607 3.450,00 7.703,43 1.453,73
4 ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ Γ.Ν. ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 34.976 96 0 0 35.072 34.976,14 96,14
4 ΠΡΩΤΟ ΓΕΝ. ΝΟΣ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ "ΑΓΙΟΣ ΠΑΥΛΟΣ" 3.730 0 0 0 3.730 3.730,00

Σύνολα 4ης ΥΠΕ 232.371 109.414 48.133 736 390.654 232.371 109.414 48.133 736

Διαγν.- Απεικ. 
Πράξεις

Θεραπευτικές 
Πράξεις

Επεμβατικές 
Πράξεις

Διαγν.- 
Απεικ. 

Πράξεις
Θεραπευτικές 

Πράξεις
Επεμβατικές 

Πράξεις



Έσοδα από Απογευματινή Λειτουργία

ΥΠΕ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΑ

Σύνολο 2012 Ιανουάριος 2012

Ιατρεία Σύνολο Ιατρεία

5 Γ.Ν. ΑΜΦΙΣΣΑΣ 0 0 0 0 0
5 Γ.Ν. ΒΟΛΟΥ "ΑΧΙΛΛΟΠΟΥΛΕΙΟ" 12.565 128 0 0 12.693 12.565,00 127,95
5 Γ.Ν. ΘΗΒΩΝ 0 0 0 0 0
5 Γ.Ν.- Κ.Υ. ΚΑΡΥΣΤΟΥ 0 0 0 0 0
5 Γ.Ν.- Κ.Υ. ΚΥΜΗΣ 0 0 0 0 0 0 0 0 0
5 Γ.Ν. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 7.212 32.489 0 0 39.701 7.211,74 32.489,24
5 Γ.Ν. ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ 0 0 0 0 0
5 Γ.Ν. ΛΑΜΙΑΣ 0 0 0 0 0
5 Γ.Ν. ΛΑΡΙΣΑΣ "ΚΟΥΤΛΙΜΠΑΝΕΙΟ" 1.790 43.577 0 0 45.367 1.790,00 43.577,10
5 Γ.Ν. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 0 2.792 0 0 2.792 2.791,72
5 Γ.Ν. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 0 20.909 0 0 20.909 20.909,10
5 Γ.Ν. ΧΑΛΚΙΔΑΣ 0 0 0 0 0
5 ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ Γ.Ν. ΛΑΡΙΣΑΣ 183.810 3.660 833 0 188.303 183.810,00 3.660,24 833,1

Σύνολα 5ης ΥΠΕ 205.377 103.555 833 0 309.765 205.377 103.555 833 0

Διαγν.- Απεικ. 
Πράξεις

Θεραπευτικές 
Πράξεις

Επεμβατικές 
Πράξεις

Διαγν.- 
Απεικ. 

Πράξεις
Θεραπευτικές 

Πράξεις
Επεμβατικές 

Πράξεις



Έσοδα από Απογευματινή Λειτουργία

ΥΠΕ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΑ

Σύνολο 2012 Ιανουάριος 2012

Ιατρεία Σύνολο Ιατρεία

6 Γ. ΠΑΝΑΡΚΑΔΙΚΟ ΤΡΙΠΟΛΗΣ "Η ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΤΡΙΑ" 1.800 0 0 0 1.800 1.800,00
6 Γ.Ν. ΑΓΡΙΝΙΟΥ 0 0 0 0 0
6 Γ.Ν. ΑΙΓΙΟΥ 0 0 0 0 0 0 0 0 0
6 Γ.Ν. ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 0 0 0 0 0
6 Γ.Ν. ΑΡΓΟΥΣ 0 0 0 0 0
6 Γ.Ν. ΑΡΤΑΣ 0 621 0 82 703 620,95 82,16
6 Γ.Ν. ΖΑΚΥΝΘΟΥ "ΑΓΙΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ" 0 0 0 0 0
6 Γ.Ν. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ "ΧΑΤΖΗΚΩΣΤΑ" 10.515 15.892 0 0 26.407 10.515,00 15.892,48
6 Γ.Ν.- Κ.Υ. ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ 0 0 0 0 0
6 Γ.Ν.- Κ.Υ. ΚΡΕΣΤΕΝΩΝ 0 0 0 0 0
6 Γ.Ν.- Κ.Υ. ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ 0 0 0 0 0
6 Γ.Ν.- Κ.Υ. ΜΟΛΑΩΝ 0 0 0 0 0
6 Γ.Ν.- Κ.Υ. ΦΙΛΙΑΤΩΝ 0 0 0 0 0
6 Γ.Ν. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 0 0 0 0 0
6 Γ.Ν. ΚΕΡΚΥΡΑΣ 0 0 0 0 0
6 Γ.Ν. ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 0 0 0 0 0
6 Γ.Ν. ΚΟΡΙΝΘΟΥ 0 0 0 0 0
6 Γ.Ν. ΛΕΥΚΑΔΑΣ 39.000 0 0 0 39.000 39.000,00
6 Γ.Ν. ΛΗΞΟΥΡΙΟΥ "ΜΑΝΤΖΑΒΙΝΑΤΕΙΟ" 0 0 0 0 0
6 Γ.Ν. ΜΕΣΟΛΛΟΓΙΟΥ "ΧΑΤΖΗΚΩΣΤΑ" 0 0 0 0 0 0 0 0 0
6 Γ.Ν. ΝΑΥΠΛΙΟΥ 0 0 0 0 0
6 Γ.Ν. ΠΑΙΔΩΝ ΠΑΤΡΩΝ "ΚΑΡΑΜΑΝΔΑΝΕΙΟ" 2.965 3.257 0 6.222 12.444 2.965,00 3.256,84 6.221,84
6 Γ.Ν. ΠΑΤΡΩΝ "Ο ΑΓΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ" 23.715 24.159 0 0 47.874 23.715,00 24.158,82
6 Γ.Ν. ΠΡΕΒΕΖΑΣ 0 0 0 0 0
6 Γ.Ν. ΠΥΡΓΟΥ "Α. ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ" 3.160 630 0 0 3.790 3.160,00 630
6 Γ.Ν. ΣΠΑΡΤΗΣ "ΙΩΑΝ. & ΑΙΚΑΤ. ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ" 0 0 0 0 0
6 ΝΟΣ. ΝΟΣΗΜΑΤΩΝ ΘΩΡΑΚΟΣ Ν.Δ. ΕΛΛΑΔΑΣ 300 94 0 0 394 300 93,81 0 0
6 ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ Γ.Ν. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 102.195 17.755 1.220 0 121.171 102.195,00 17.755,35 1.220,27
6 ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ Γ.Ν. ΠΑΤΡΩΝ 249.390 22.011 0 0 271.401 249.390,00 22.011,41
6 ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 0 0 0 0 0
6 ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΤΡΙΠΟΛΗΣ 0 0 0 0 0

Σύνολα 6ης ΥΠΕ 433.040 84.420 1.220 6.304 524.984 433.040 84.420 1.220 6.304

Διαγν.- Απεικ. 
Πράξεις

Θεραπευτικές 
Πράξεις

Επεμβατικές 
Πράξεις

Διαγν.- 
Απεικ. 

Πράξεις
Θεραπευτικές 

Πράξεις
Επεμβατικές 

Πράξεις



Έσοδα από Απογευματινή Λειτουργία

ΥΠΕ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΑ

Σύνολο 2012 Ιανουάριος 2012

Ιατρεία Σύνολο Ιατρεία

7 Γ.Ν. ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 0 0 0 0 0
7 Γ.Ν. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ "ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ - ΠΑΝΑΝΕΙΟ" 49.540 37.569 0 0 87.109 49.540,00 37.569,16
7 Γ.Ν. - Κέντρο Υγείας Ιεράπετρας 0 0 0 0 0 0 0 0 0
7 Γ.Ν.- Κ.Υ. ΝΕΑΠΟΛΗΣ "ΔΙΑΛΥΝΑΚΕΙΟ" 0 0 0 0 0
7 Γ.Ν.- Κ.Υ. ΣΗΤΕΙΑΣ 0 0 0 0 0
7 Γ.Ν. ΡΕΘΥΜΝΟΥ 0 0 0 0 0
7 Γ.Ν. ΧΑΝΙΩΝ "ΑΓ. ΓΕΩΡΓΙΟΣ" 15.728 24.735 0 0 40.463 15.728,00 24.735,00
7 ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ Γ.Ν. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 116.355 185.390 12.972 1.400 316.117 116.355,00 185.390,45 12.972,02 1.400,00
7 ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΧΑΝΙΩΝ 0 0 0 0 0

Σύνολα 7ης ΥΠΕ 181.623 247.695 12.972 1.400 443.690 181.623 247.695 12.972 1.400

Διαγν.- Απεικ. 
Πράξεις

Θεραπευτικές 
Πράξεις

Επεμβατικές 
Πράξεις

Διαγν.- 
Απεικ. 

Πράξεις
Θεραπευτικές 

Πράξεις
Επεμβατικές 

Πράξεις
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